
Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A

B

C

A

B

C

A

B

C

11.20 12.50 Projek

Filsafat

Online

Projek
SENIN, 

15/6/2020
Marga Sisong, S.Th., M.Fil

3

2

102MKDU2 KEWARGANEGARAAN

11.10

Drs. Samuel Mawa' Ratu, M.M.

104MKK2 Bahasa & Sastra Toraja Pdt. Elvis L. Saladan, S.Th.

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

104MKDU2

08.00

09.40

DAFTAR JADWAL UJIAN SEMESTER FAKULTAS TEOLOGI

PROGRAM STUDI TEOLOGI
SEMESTER GENAP 2019/2020

Keterangan

09.30

Jadwal Ujian

1

No.

Mata Kuliah



Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

C

A

B

C

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

1 328MKP2 Bahasa Ibrani Pdt. Dr. Joni Tapingku A 08.00 09.30 Online

A

B

C

A

B

C

3

SELASA,  

16/6/2020

Projek12.5011.20

Projek11.1009.40

Fajar Kelana, M.ThSejarah Gerja Umum (SGU)2 110MKKU2 RABU, 

17/06/2020

11.1009.40

3 Pdt. Elim Wilson Taruk, M.ThBahasa Inggris Teologi102MKB2 12.5011.20

2

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Projek

Projek

Keterangan

Pdt. Kristanto, M.ThPembimbing PB108MKK3

Teologi PL 11 308MKDU2 08.00 09.30 OnlinePdt. Dr. Joni Tapingku

No.

Mata Kuliah

Yohanes Krismantio, M.Th106MKK3 Pembimbing PL

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan



Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai
A

B

C

A

B

C

A

B

C

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

A

B

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

A

B

4 202MKP2
Liturgi Kreatif & 

Kontekstual
Pdt. Sufriadi S. Mahendra, M.Th A 13.20 14.50 Projek

Keterangan

208MKB2 Dogmatika 2 (Kristologi) 08.00 09.30 Projek

2 210MKB2 Teologi Komunikasi Pdt. Dr. Johana R. Tangirerung 09.40 11.10 Projek

1 Pdt. Drs. Daud Sangka' P, M.Si.

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

No.

Richard R. Mapandin, M.SiEtika Kristen102MKP2

Nama Dosen Pengampuh

Sejarah Gereja Indonesia 

(SGI)
202MKB21 Fajar Kelana, M.Th

Yohanes Krismantio, M.ThHermeneutika PL 1204MKB22

3

Pdt. Kristanto, M.ThHermeneutika PB 2206MKB23

Projek

Projek

09.30

Keterangan

Projek12.5011.20

11.10

Jumlah

Peserta

Jadwal UjianNama

Kelas

2

No.
Mata Kuliah

09.40Pdt. Dr. I. Y. PanggaloBahasa Yunani 1106MKDU3

1 104MKDU2 Ilmu Agama Pdt. Hans Lura, M.Si 08.00

KAMIS, 

18/06/2020

3 212MKB2 Ekumenika Pdt. Dr. Johana R. Tangirerung 11.20 12.50 Projek

Sabtu, 

20/06/2020

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan

Projek11.1009.40

09.3008.00 Projek

JUMAT, 

19/06/2020

Projek12.5011.20



Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

A

B

A

B

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

A

B

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

A

B
324MKBK33

Selasa, 

23/6/2020

Projek12.5011.20

2 324MKBK2 Konseling & Pastoral Pdt. Betha Biantong, M.Th 09.40 11.10 Projek

Pdt. Y. Mangolo, M.ThPembangunan Jemaat

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan

1 322MKBK2 Dogmatika 4 (Ekllesiologi) Pdt. Dr. Alfius Pasulu 08.00 09.30 Projek

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan

1 308MKU2
Metedologi Penelitian 

Teologi
Pdt. Hans Lura, M.Si 08.00 09.30 Projek

Nama

Kelas

12.50 Projek

4 220MKB2 Filsafat Ilmu Marga Sisong, S.Th., M.Fil

Sabtu, 

20/06/2020

14.5013.20 Projek

2 216MKB2 Tata Gereja Toraja Pdt. Drs. Daud Sangka' P, M.Si. 09.40 11.10 Projek

212MKB2 Kateketik 11.203 A.K. Sampeasang, S.PAK,. M.Pd

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan

1 214MKB2 Homiletika 1 Pdt. Yonathan Mangolo, M.Th. 08.00 09.30 Projek

Nama

Kelas

Praktek Jemaat 1 A.K. Sampeasang, S.PAK,. M.Pd

Senin, 

22/6/2020

Projek12.5011.20

11.10 Projek304MKDK2 Teologi PB 1 09.402 Pdt. Kristanto, M.Th.

3 306MKDK2

No.

Mata Kuliah



Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

3 304MKP2 Bahasa Yunani 2 Pdt. Dr. Y. Panggalo A 11.20 12.50 Projek

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selsai

A

B

A

B

3 330MKBK2 Aliran-Aliran Dalam Gereja Pdt. Dr. Johana R. Tangirerung A 13.20 14.50 Projek

Makale, 12 Juni 2020

Ketua Panitia Semester,

Chendri Johan, S.T., M.T.

1 326MKBK2 Teologi Pastoral 1 Pdt. Kristian, M.Th 08.00 09.30 Projek

2 326MKBK2 Antropologi Budaya Pdt. Hans Lura, M.Si 09.40 11.10 Projek
Kamis, 

25/6/2020

1 326MKBK2 Teologi Pastoral 1 Pdt. Kristian, M.Th

Rabu, 

24/6/2020

08.00 09.30 Projek

2 326MKBK2 Antropologi Budaya Pdt. Hans Lura, M.Si 09.40 11.10 Projek

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama

Kelas

Jumlah

Peserta

Jadwal Ujian

Keterangan


